[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
15 февраля 2021 г.                                                                                                  № 84

О признании утратившим силу постановления администрации

городского округа Вичуга от 04.05.2018г. №379

           На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, принятым решением городской Думы г. Вичуги от 31.03.2006г. №29,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу:

          - Постановление администрации городского округа Вичуга от 04.05.2018г. №379 «Об утверждении Порядка осуществления отделом муниципального контроля администрации городского округа Вичуга полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип главы городского округа Вичуга                                      Д.Н. Домашников

[image: image2.png]